
 
 

UCHWAŁA NR XXII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie  z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  
w 2025  roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w Przychodach i rozchodach budżetu w 2025 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

6) Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r. zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6. 

7) Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

8) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w wysokości 17 675 220,09 zł, który 
zostanie sfinansowany z: 

1. przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 8 000 000,00 zł, 

2. przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 409 307,55 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  715.615,31 zł; 

4. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.550.297,23 zł”. 

9) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4177



1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 18.902.220,09 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.227.000,00 zł.” 

10) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000,00zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4177



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 632 777,31 248 308,89

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 888 429,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

888 429,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 500 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 500 000,00 0,00

Pozostała działalność 244 348,31 248 308,89

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 3 161,08

Wpływy z różnych dochodów 0,00 799,50

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
1 900 000,00 2 327 068,00

Dostarczanie wody 1 900 000,00 2 327 068,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 427 068,00

600 Transport i łączność 3 324 497,50 3 333 586,65

Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 689,15

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 689,15

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 29 000,00 37 400,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 148,00 212 452,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 148,00 192 452,49

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

16 620,00 42 588,42

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
321,00 3 657,07

710 Działalność usługowa 8 000,00 27 562,98

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 19 562,98

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 19 562,98

Załącznik nr 1

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

71004 19 562,98

0950 19 562,98

0760 3 336,07

19 562,98

70005 29 304,49

0750 25 968,42

0950 8 400,00

29 304,49

0920 689,15

60020 8 400,00

9 089,15

60016 689,15

40002 427 068,00

0940 427 068,00

0970 799,50

427 068,00

01095 3 960,58

0750 3 161,08

6370 -3 500 000,00

01041 -888 429,00

6257 -888 429,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-4 384 468,42

01044 -3 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4177



720 Informatyka 255 000,00 0,00

Pozostała działalność 255 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

255 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 514 858,00 558 496,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 075,00 298 713,57

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 800,00

Wpływy z usług 0,00 11 717,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 923,19

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 198,05

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

70 170 736,74 70 202 353,74

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
3 844 633,34 3 876 250,34

Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 90 617,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 001 480,00 1 480,00

Pozostała działalność 1 001 480,00 1 480,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 817 208,00 3 822 281,20

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
40 000,00 43 573,00

Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 3 573,00

Pozostała działalność 0,00 1 500,20

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 500,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 051 966,00 1 341 966,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 210 000,00 500 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 210 000,00 500 000,00

146 196 992,58 140 412 877,55Razem: -5 784 115,03

92109 -710 000,00

6257 -710 000,00

0580 1 500,20

-710 000,00

0410 3 573,00

90095 1 500,20

5 073,20

90019 3 573,00

85195 -1 000 000,00

6370 -1 000 000,00

0690 1 000,00

-1 000 000,00

75618 31 617,00

0410 30 617,00

0970 1 198,05

31 617,00

0830 11 717,33

0940 28 923,19

75023 43 638,57

0630 1 800,00

6257 -255 000,00

43 638,57

-255 000,00

72095 -255 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4177



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 079 517,31

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 888 429,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 888 429,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 338 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838 400,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00

Transport i łączność 14 325 938,50

Lokalny transport zbiorowy 3 802 160,00

Zakup usług pozostałych 2 602 160,00

Drogi publiczne gminne 4 309 547,00

Zakup usług remontowych 475 812,00

Zakup usług pozostałych 553 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 012 735,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 152 000,00

Zakup usług pozostałych 90 396,68

Gospodarka mieszkaniowa 3 183 627,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Informatyka 750 035,00

Pozostała działalność 750 035,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 835,00

Administracja publiczna 10 270 853,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 808 031,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 136 169,68

Zakup energii 100 000,00

Zakup usług pozostałych 1 038 808,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
53 700,00

Oświata i wychowanie 57 050 811,63

Załącznik nr 2

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

4260 34 000,00 134 000,00

801 0,00 57 050 811,63

4300 300 000,00 1 338 808,00

4700 30 000,00 83 700,00

75023 555 011,97 9 363 043,21

4010 191 011,97 5 327 181,65

6059 -205 105,00 194 730,00

750 555 011,97 10 825 865,21

72095 -460 105,00 289 930,00

6057 -255 000,00 0,00

4300 9 000,00 29 000,00

720 -460 105,00 289 930,00

700 9 000,00 3 192 627,00

70007 9 000,00 219 000,00

60020 10 000,00 162 000,00

4300 10 000,00 100 396,68

4300 300 000,00 853 000,00

6050 -2 819 985,00 192 750,00

60016 -2 319 985,00 1 989 562,00

4270 200 000,00 675 812,00

60004 -119 000,00 3 683 160,00

4300 -119 000,00 2 483 160,00

6370 -3 500 000,00 0,00

600 -2 428 985,00 11 896 953,50

01044 -4 249 877,00 88 523,00

6050 -749 877,00 88 523,00

01041 -888 429,00 0,00

6057 -888 429,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -5 138 306,00 941 211,31

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4177



Szkoły podstawowe 33 348 006,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 351 123,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 431 674,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 320 771,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 851,76

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 942 637,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Ochrona zdrowia 3 303 086,00

Pozostała działalność 2 001 982,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

Pomoc społeczna 7 810 810,76

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
298 471,00

Świadczenia społeczne 298 471,00

Dodatki mieszkaniowe 30 000,00

Świadczenia społeczne 30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 108 752,08

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 385,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 685,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 324 140,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 874,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 102,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 338,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 454,53

Wynagrodzenia bezosobowe 195 100,00

Podróże służbowe krajowe 6 053,17

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 529,50

Pomoc w zakresie dożywiania 225 665,00

Świadczenia społeczne 225 665,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 128 450,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

Stypendia dla uczniów 28 000,00

Rodzina 14 683 679,13

Wspieranie rodziny 270 016,10

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,004710 -1 500,00 0,00

855 -1 500,00 14 682 179,13

85504 -1 500,00 268 516,10

85415 -5 500,00 24 500,00

3240 -5 500,00 22 500,00

3110 -25 000,00 200 665,00

854 -5 500,00 122 950,00

4710 -529,50 0,00

85230 -25 000,00 200 665,00

4170 -26 000,00 169 100,00

4410 -3 900,50 2 152,67

4110 -5 000,00 33 338,00

4120 -2 000,00 3 454,53

4010 -10 000,00 51 874,00

4040 -2 957,00 3 145,83

4710 -8 685,00 0,00

85228 -50 387,00 273 753,55

85219 -11 944,00 2 096 808,08

4040 -3 259,00 75 126,00

85215 -8 400,00 21 600,00

3110 -8 400,00 21 600,00

85214 -25 000,00 273 471,00

3110 -25 000,00 273 471,00

6370 -1 000 000,00 0,00

852 -120 731,00 7 690 079,76

85195 -1 450 000,00 551 982,02

6050 -450 000,00 550 000,00

6060 35 000,00 62 000,00

851 -1 450 000,00 1 853 086,00

6050 85 000,00 1 406 851,76

80148 35 000,00 1 977 637,46

4120 -35 000,00 396 674,00

4790 -50 000,00 14 270 771,44

80101 -35 000,00 33 313 006,73

4110 -35 000,00 3 316 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4177



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 927 911,44

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 838 102,04

Zakup energii 823 848,20

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 844 263,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 230 097,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

167 872 212,67Razem: -9 784 115,03 158 088 097,64

6057 -710 000,00 0,00

6059 -103 000,00 63 000,00

92109 -943 000,00 287 097,40

6050 -130 000,00 50 000,00

4260 200 000,00 1 023 848,20

921 -943 000,00 3 901 263,40

900 200 000,00 8 127 911,44

90015 200 000,00 2 038 102,04

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4177



w tym

kredyty i pożyczki 

zaciągane na realizację 

zadania  pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 7

1 700 70005
Rozbiórka budynków przy ul. Czarnowskiej w 

Piekoszowie
30 627,00 30 627,00 30 627,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 710 71004 Plan ogólny gminy (projekt planu ogólnego gminy) 289 000,00 86 700,00 86 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów 204 670,00 95 200,00 95 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

4 750 75023
Wsparcie zdrowotne pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy w Piekoszowie 
304 425,00 293 518,59 30 600,00

A.      

B.

C.

D. 

14 032,27 241 042,73 7 843,59

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

5 750 75095

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego

78 327,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

6

8 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

9 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Jaworznia

ZPO Piekoszów1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 000,00

Wydatki bieżące

801 80101
Aktywna edukacja w SP Piekoszowie - trwałość 

projektu
2 000,00

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub  koordynująca 

program

rok budżetowy  2025 

(7+8+11+12+13)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  jst kredyty i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Przychody z 

niewykorzystanych 

środków 

pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu,

Załącznik nr 3

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4177



10 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Micigózd

11 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Zajączków

12 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Rykoszyn

13 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu 
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Łosień

14 801 80101 Piekoszów ze wsparciem TIK -  trwałość projektu 2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

15 801 80101 Ciekawe wyzwania - Nowe kompetencje 212 500,95 186 584,27 21 900,00

A.      

B.

C.

D. 

8 618,80 156 065,47 SP Brynica

16 801 80101 Krok w rozwój kompetencji w Zajączkowie 146 168,75 131 230,00 12 900,00

A.      

B.

C.

D. 

6 171,16 112 158,84 SP Zajączków

17 801 80101 Rozwój kompetencji uczniów i kadry w Rykoszynie 239 568,20 177 137,65 10 750,00

A.      

B.

C.

D. 

7 466,29 158 921,36 SP Rykoszyn

18 801 80101 Teraz to już z górki! 287 701,55 203 674,40 13 740,00

A.      

B.

C.

D. 

9 494,98 180 439,42

SP 

Szczukowskie 

Górki

19 801 80101 Rozwojowo w Łosieniu 226 973,34 177 623,23 15 072,80

A.      

B.

C.

D. 

8 822,59 153 727,84 SP Łosień

20 801 80101

"Szkolna Akademia Przyszłości" w ramach projektu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(2024-2026)

782 771,23 445 353,58 14 110,03

A.      

B.

C.

D. 

19 180,03 326 307,47 85 756,05 ZOPI Micigózd

21 801 80101

STEAM for All: Empowering Learners Through Digital 

and Sustainable Education ERASMUS + /STEAM dla 

każdego: kształcenie uczniów poprzez cyfrową i 

zrównoważoną edukację ERASMUS +

59 643,03 47 714,42 0,00

A.      

B.

C.

D. 

47 714,42 ZPO Piekoszów

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4177



22 801 80104

"Przedszkolaki to równe dzieciaki- program wsparcia 

dzieci z Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe" w 

ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

725 987,50 388 202,65 3 780,00

A.      

B.

C.

D. 

15 180,08 263 694,92 105 547,65 ZOPI Micigózd

23 852 85295
 „Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów”  
2 381 659,32 1 195 869,68 44 517,00

A.      

B.

C.

D. 

87 327,73 742 286,93 321 738,02
GOPS 

Piekoszów

5 986 022,87 3 477 435,47 397 896,83 0,00 0,00 176 293,93 2 382 359,40 520 885,31

1 010 01044
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

zakupem sprzętu komunalnego (Polski Ład)
8 800 000,00 123,00 123,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 010 01044

Opracowanie projektu budowlanego na "Budowę 

kanalizacji sanitarnej na działce 1576/347 obręb 

Piekoszów"

46 800,00 23 400,00 23 400,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 010 8 846 800,00 23 523,00 23 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 40002
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Piekoszów  (Polski Ład)
12 900 000,00 4 650 375,29 2 350 375,29 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 900 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 400 12 900 000,00 4 650 375,29 2 350 375,29 400 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1279T na 

odcinku od miejscowości Szczukowice (Czerwona 

Górka) do drogi wojewódzkiej DW 786 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo-rowerowej”  

123 000,00 61 500,00 61 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

5 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w 

miejscowości Skałka”

71 000,00 47 000,00 47 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

miejscowości Podzamcze polegającą na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego”  

84 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4177



7 600 60016
Budowa odwodnienia ulic Wiosenna i Leśna w 

miejscowosci Bławatków
500 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Micigózd, 

ul. Łąkowa i ul. Kwiatowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brynica, 

ul. Zagościniec
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Gałęzice - Borki 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wincentów - Romanów 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi w miejscowości Janów”   
34 000,00 12 750,00 12 750,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

13 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Piekoszów” 

80 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

14 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Urzędniczej i Makowej w 

Rykoszynie

160 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

15 600 60017

Opracowanie projektu budowlanego na Budowę 

drogi wewnętrznej na działce 1578/347 obręb 

Piekoszów"

28 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

16 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w Piekoszowie
2 500 000,00 1 889 556,00 1 889 556,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

17 600 60095
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
11 964 706,00 463 337,50 0,00

A.      

B.

C.

D. 

69 500,63 393 836,87 zł

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 600 15 564 706,00 2 710 143,50 2 246 806,00 0,00 0,00 69 500,63 393 836,87 0,00

18 630 63095
Opracowanie dokumentacji "Budowa  

ciągów rowerowych w gminie Piekoszów"
374 000,00 107 000,00 107 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 630 374 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4177



19 700 70005 Wykup dzialki nr 138 w msc Rykoszyn - III rata 4 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

20 700 70005

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. Zagospodarowanie terenu przy ul. Czarnowskiej 

w Piekoszowie (dz. nr 1578/344)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 700 4 550 000,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów 699 585,00 194 730,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 194 730,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 720 699 585,00 194 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 730,00

22 754 75405
Fundusz Wsparacia Inwestycji  - Budowa 

Komisariatu Policji w Piekoszowie
1 500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 754 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 801 80101

Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie Systemu 

Zarządzania Energią w obiektach Zespołu Placówek 

Oswiatowych w Piekoszowie oraz zarzadzanie 

energią w okresie realizacji przedsięwzięcia nie 

dłużej niż przez okres 15 lat oraz osiagnięcie i 

utrzymanie efektu energetycznego" 2014-2030 

(termomodernizacja obiektu)

6 095 696,40 406 379,76 406 379,76

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

24 801 80101
Wymiana nawierzchni dwóch boisk przy ZPO 

Jaworznia
270 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Jaworznia

Razem dz. 801 6 365 696,40 426 379,76 426 379,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 851 85195

Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

"Kompleksowa termomodernizacja oraz remont 

wnętrz budynku SZPOZ w Piekoszowie wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu"  (Polski 

Ład)

3 550 000,00 550 000,00 550 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 851 3 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4177



26 855 85516
Przebudowa i rozbudowa Żłobka Gminnego wraz z 

wykonaniem dokumentacji 
3 527 958,87 1 562 269,20 0,00

A.      

B.

C.

D. 

292 131,64 1 270 137,56

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 855 3 527 958,87 1 562 269,20 0,00 0,00 0,00 292 131,64 1 270 137,56 0,00

27 921 92109

Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa 

geologicznego, kulturowego i przyrodniczego na 

terenie gminy Piekoszów - ZIT KOF

6 876 000,00 63 000,00 63 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem  Dz. 921 6 876 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 926 92601

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn: Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Piekoszowie i budowa tego 

kompleksu

33 800 000,00 17 055 087,50 200 000,00 3 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 

13 255 087,50

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

29 926 92601

Opracowanie dokumentacji oraz budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem w msc 

Micigózd

7 002 000,00 6 640 722,16 90 722,16 4 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 550 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem   Dz. 926 40 802 000,00 23 695 809,66 290 722,16 7 600 000,00 0,00 15 805 087,50 0,00 0,00

A 18 066 719,77

B

C

D

A 18 243 013,70

B

C

D
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   D

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

0,00 4 046 333,83 715 615,31

8 000 000,00 0,00 1 663 974,43 194 730,00

OGÓŁEM 111 542 769,14 39 480 665,88 8 475 703,04 8 000 000,00

8 077 806,21razem wydatki majątkowe 105 556 746,27 36 003 230,41

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4177



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Wykonanie dokumentacji pn "Rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w gminie Piekoszów"
65 000,00 65 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 010 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40002 Budowa wodociągu ul. Zaciszna w Piekoszowie 185 000,00 185 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

3 400 40002 Budowa wodociągu w Piekoszowie ul. Kolejowa 250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

4 400 40002 Budowa wodociągu Jaworznia-Zagórze 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 400 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

Podzamczu polegajaca na budowie chodnika 

oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1271T w miejscowości Zajączków polegająca 

na budowie chodnika

6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p

Załącznik nr 4

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4177



7 600 60017
Remont drogi wewnętrznej i placu w 

miejscowości Piekoszów
475 600,00 475 600,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

8 600 60017

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. "Remont drogi wewnętrznej w 

miejscowosci Piekoszów położonej na działce o 

nr ewid. 1578/347

5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

9 600 60017
Budowa odwodnienia i drogi wewnętrznej w 

miejscowości Szczukowskie Górki dz. 627/2
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

10 600 60020
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Piekoszów
47 637,90 47 637,90

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

11 600 60078
Przebudowa ulicy Szkolnej w miejsc. Micigózd - 

klęska żywiołowa
772 000,00 354 188,00 417 812,00   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

12 600 60078

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr ewid. 313 w 

miejscowości Brynica, ul. Zagościniec -klęska 

żywiołowa

320 188,00 118 000,00 202 188,00   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 600 1 826 425,90 1 206 425,90 0,00 0,00 620 000,00 0,00

13 700 70007
Modernizacja mieszkania socjalnego w 

Jaworzni
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

14 700 70005 Wykup działek na terenie gminy Piekoszów 720 000,00 720 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

15 700 70005
Zakup garażu o konstrukcji stalowej na potrzeby 

budynku w Skałce 34a
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 700 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023

Zakup 2-ch laptopów na potrzeby zespołu 

teleinformatycznego Urzędu Miasta i Gminy w 

Piekoszowie

22 140,00 22 140,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 750 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 752 75295

Zakup i dostawa sprzętów oraz urządzeń w 

ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026 na potrzeby Urzędu 

Miasta i Gminy

976 000,00 976 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4177



Razem Dz. 752 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 754 75412

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę magazynu na sprzęt ratowniczo-

gaśniczy dla OSP Szczukowice

62 000,00 62 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 754 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 801 80101
Opracowanie dokumentacji i budowa placu 

zabaw przy SP w Szczukowskich Górkach
130 000,00 130 000,00

SP Szczukowskie 

Górki

20 801 80101

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne i 

gabinety specjalistyczne w budynku szkolnym - 

DOM NAUCZYCIELA

185 000,00 185 000,00 ZOPI Micigózd

21 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów na boisko szkolne 

przy SP Szczukowskie Górki
32 472,00 32 472,00

SP Szczukowskie 

Górki

22 801 80101
Budowa placu zabaw i zagospodarowanie 

terenu przy ZPO Piekoszów
146 500,00 146 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

23 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Brynicy"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

24 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Rykoszynie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

25 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Zajączkowie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

26 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu boiska przy SP w 

Szczukowskich Górkach

18 500,00 18 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

27 801 80101 Utwardzenie terenu wokół szkoły w Rykoszynie 313 000,00 313 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

28 801 80101

Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku 

piłkarskim Zespołu Szkół Oświatowych w 

Piekoszowie

35 300,00 35 300,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

29 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zdania pn. zagospodarowanie terenu przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie 

(dz. 60/14 i 60/16) obejmujacego budowę placu 

zabaw i strefy relaksu

8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4177



30 801 80101

Przebudowa dwóch budynków ZOPI w 

Micigoździe i budynku hali sportowej w 

Micigoździe- polegających na wykonaniu otworu 

drzwiowego i funkcjonalnym połączeniu 

obiektów w Micigoździe

35 000,00 35 000,00 ZOPI Micigózd

31 801 80101 Wykonanie mobilnego horyzontu scenicznego 50 000,00 50 000,00 ZOPI Micigózd

32 801 80148
Zakup zmywarki ze stołem załadowczym 

jednokomorowym do stołówki szkolnej
35 000,00 35 000,00 ZPO Piekoszów

33 801 80148
Zakup patelni na potrzeby kuchni w ZPO w 

Piekoszowie
27 000,00 27 000,00 ZPO Piekoszów

Razem  Dz. 801 1 060 772,00 1 060 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 90002 Zakup używanej śmieciarki 307 000,00 307 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

35 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
816 270,00 816 270,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 900 1 123 270,00 1 123 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę sceny 

kulturalno-edukacyjnej wraz z pomieszczeniami 

i sanitariatami w miejscowosci Piekoszów

50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 921 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 653/2 

w msc. Podzamcze

200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

38 926 92695
Opracowanie dokumentacji pn. "Skwer gminny 

w Piekoszowie"
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

39 926 92695
Zagospodarowanie terenu miejsca rekreacji w 

Zajączkowie
148 000,00 148 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

40 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Zajączkowie
11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4177



41 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Janowie
28 000,00 28 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

42 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w miejscowości Bławatków , gmina 

Piekoszów

9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

43 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w miejscowości Łubno , gmina 

Piekoszów

9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

44 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn Zagospodarowanie terenu placu 

rekreacyjnego ze strefą fitness w msc. Skałka 

(dz. 86 i 87/2) na terenie gminy Piekoszów

11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

45 926 92695

Doposażenie istniejacego placu zabaw przy 

Żłobku Gminnym w Piekoszowie - program 

Aktywne Place Zabaw

128 719,50 0,00 128 719,50

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 926 594 719,50 466 000,00 0,00 0,00 128 719,50 0,00

7 247 327,40 6 498 607,90 0,00 0,00 748 719,50 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4177



1 2 3 4

18 902 220,09

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  dysponującym 

środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931 8 000 000,00

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 8 777 297,23

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 409 307,55

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 715 615,31

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2025  r.

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik nr 5

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4177



1 227 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963

4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona
§ 982 1 227 000,00

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4177



wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 210 000,00 1 210 000,00 10 000,00

Dotacja dla ZTM 600 60004 2310 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego
750 75095 2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00

125 000,00 3 052 528,00 3 052 528,00

1)Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1276T Jaworznia-Łaziska w trybie zaprojektuj i 

wybuduj, 2) Remont drogi powiatowej nr 1279T w miejscowości Brynica na odcinku od 

km 7+554 do km 9+027 (do granicy z gminą Strawczyn)
600 60014 6300 1 588 028,00 1 588 028,00

2)Opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań:                                             

1. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1279T na odcinku od miejscowości Szczukowice 

(Czerwona Górka) do drogi wojewódzkiej DW 786 polegająca na budowie ścieżki pieszo-

rowerowej”; 2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w miejscowości Skałka”;    3.  

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w miejscowości Podzamcze polegającą na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego”. 4.Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1271T w miejscowości Zajączków 

polegająca na budowie chodnika 5. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

Podzamczu polegajaca na budowie chodnika oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych

600 60014 6050 256 500,00 256 500,00

4) Wymiana wysokoemisyjnych żródeł ciepła na żródła ciepła niskoemisyjne na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów w 2025 roku
900 90005 105 000,00 6300 168 000,00 168 000,00

5) Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piekoszowie
754 75412 20 000,00 6300 1 040 000,00 1 040 000,00

0,00 4 262 528,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 052 528,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Załącznik nr 6

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4177



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w § 905

900 90002 4010 165 914,90 zł

900 90002 4040 12 000,00 zł

900 90002 4110 32 000,00 zł

900 90002 4120 4 500,00 zł

900 90002 4210 7 000,00 zł

900 90002 4300 4 782 800,00 zł

901 90002 4410 1 000,00 zł

901 90002 4430 50 062,60 zł

902 90002 4440 9 531,90 zł

900 90002 4700 4 000,00 zł

900 90002 6060 307 000,00 zł

Razem 3 587 208,00 zł 5 375 809,40 zł

851 85153 4170 3 000,00 zł

851 85153 4190 1 000,00 zł

851 85153 4210 1 000,00 zł

851 85153 4300 5 000,00 zł

851 85154 2800 155 000,00 zł 85 000,00 

851 85154 2360 540 000,00 zł 390 000,00 

851 85154 4110 5 800,00 zł

851 85154 4120 500,00 zł

851 85154 4170 370 000,00 zł 290 000,00 

851 85154 4190 35 000,00 zł 2 000,00 

851 85154 4210 10 000,00 zł 5 000,00 

851 85154 4300 42 211,50 zł 20 000,00 

851 85154 4610 13 592,48 zł 6 470,64 

Razem 383 633,34 zł 1 182 103,98 zł 798 470,64 

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki                i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

756 75618 0480 383 633,34 zł

3 587 208,00 zł

Załącznik nr 7

do Uchwały XXII/147/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  27 listopada 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 0490

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4177



3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających  300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

756 75618 0270 84 000,00 zł 851 85154 4300 84 000,00 zł

Razem 84 000,00 zł 84 000,00 zł

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska
900 90019 0690 40 000,00 zł 900 90019 4300 40 000,00 zł

Razem 40 000,00 zł 40 000,00 zł

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490 29 000,00 zł 600 60020 4300 29 000,00 zł

Razem 29 000,00 zł 29 000,00 zł

400 40002 6370 1 900 000,00 zł 400 40002 6370 1 900 000,00 zł

926 92601 6370 13 255 087,50 zł 926 92601 6370 13 255 087,50 zł

Razem 15 155 087,50 zł 15 155 087,50 zł

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowych ze środków tego Funduszu
0,00 zł 0,00 zł

Razem 0,00 zł 0,00 zł

8.

Dochody pochodzace ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 800 000,00 zł 921 92120 6570 800 000,00 zł

Razem 800 000,00 zł 800 000,00 zł

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

0,00 zł 0,00 zł

Razem 0,00 zł 0,00 zł

754 75495 2100 450 000,00 zł 754 75495 4370 450 000,00 zł

758 75814 2100 386 042,00 zł 801 80101 4350 302 427,56 zł 246 493,89 

801 80101 4370 7 438,53 zł

801 80101 4740 41 907,74 zł 15 000,00 

801 80101 4750 314 461,32 zł 234 343,02 

801 80101 4850 50 971,75 zł 15 000,00 

801 80101 4860 45 083,94 zł 10 000,00 

801 80104 4350 57 288,53 zł 50 000,00 

801 80104 4370 1 563,00 zł

801 80104 4740 11 900,59 zł

801 80104 4750 34 962,79 zł 30 000,00 

801 80104 4850 11 298,87 zł

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji Strategicznych

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane          z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4177



801 80104 4860 9 899,89 zł

801 80113 4370 54 836,85 zł

801 80150 4750 15 600,00 zł 10 000,00 

801 80150 4850 3 300,00 zł

801 80153 2100 2 217,01 zł 801 80153 4350 2 195,08 zł

801 80153 4860 21,93 zł

801 80195 4740 28 500,00 zł

801 80195 4850 5 437,55 zł

852 85231 2100 40 751,06 zł 853 85231 4740 629,13 zł

854 85231 4850 121,93 zł

852 85231 3290 40 000,00 zł

854 85415 2100 2 000,00 zł 854 85415 3290 2 000,00 zł

855 85595 2100 237 800,00 zł 855 85595 3290 230 000,00 zł

855 85595 4740 4 000,00 zł

855 85595 4850 860,00 zł

855 85595 4860 2 940,00 zł

Razem 1 118 810,07 zł 1 729 646,98 zł 610 836,91 zł

21 197 738,91 zł 1 729 646,98 złRazem wydatki 

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane          z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Razem dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4177


	UCHWAŁA NR XXII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 9 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 10 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-09T09:21:47+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




